
 
 

UCHWAŁA NR XVI/133/25 
RADY GMINY KOBYLANKA 

z dnia 11 czerwca 2025 r. 

w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych oraz warunków korzystania z przystanków 
komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządcą jest Gmina Kobylanka 

Na podstawie art.15 ust. 1, art. 18 ust. 1   ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1465 ze zm.)   i art.15 ust. 2 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. o publicznym transporcie 
zbiorowym (t. j. Dz. U. z 2025 r. poz. 285), Rada Gminy Kobylanka uchwala co następuje: 

§ 1. Określa się przystanki komunikacyjne na terenie Gminy Kobylanka, których właścicielem lub zarządcą 
jest Gmina Kobylanka, zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Określa się warunki i zasady korzystania z przystanków komunikacyjnych, o których mowa w § 1, 
zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Traci moc Uchwała Nr XXXVIII/267/17 Rady Gminy Kobylanka z dnia 21 grudnia 2017 r. w sprawie 
określenia przystanków komunikacyjnych oraz warunków korzystania z przystanków komunikacyjnych, 
których właścicielem bądź zarządcą jest Gmina Kobylanka (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2017 r. 
poz. 494), Uchwała nr XLII/267/22 Rady Gminy Kobylanka z dnia 03 stycznia 2022 r. w sprawie zmiany 
uchwały w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych oraz warunków korzystania z przystanków 
komunikacyjnych, których właścicielem bądź zarządcą jest Gmina Kobylanka (Dz. Urz. Woj. 
Zachodniopomorskiego z 2022 r. poz. 171) oraz Uchwała nr L/306/22 Rady Gminy Kobylanka z dnia 
29 czerwca 2022 r. w sprawie zmiany uchwały w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych oraz 
warunków korzystania z przystanków komunikacyjnych, których właścicielem bądź zarządcą jest Gmina 
Kobylanka (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2022 r. poz. 3147). 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kobylanka. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Przewodnicząca Rady Gminy 

 
 

Urszula Gierałtowska 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 17 czerwca 2025 r.

Poz. 2817



 

 

 

Lp. Miejscowość Opis lokalizacji przystanku  Nr 

przystanku 

Nazwa przystanku 

komunikacyjnego  

Kategoria/zarządca  

1 Zieleniewo ul. Szczecińska, na 

wysokości działki nr 

232/98 obręb Zieleniewo  

(kierunek Stargard)   

01 Zieleniewo - Plaża droga powiatowa nr 1704Z 

2 Zieleniewo ul. Szczecińska na 

wysokości działki nr 

239/4 (kierunek 

Kobylanka) 

02 Zieleniewo - Plaża 

 

droga powiatowa nr 1704Z 

3 Morzyczyn ul. Szczecińska, na 

wysokości działki nr 210 

(kierunek Kobylanka) 

03 Morzyczyn -

Parking 

 

droga powiatowa nr 1704Z 

4 Morzyczyn ul. Szczecińska, na 

wysokości działki nr 

220/1 (kierunek 

Stargard) 

04 Morzyczyn -

Parking 

 

droga powiatowa nr 1704Z 

5 Morzyczyn przy stacji paliw u zbiegu 

ulic: Szczecińskiej i 

Słonecznej 

(kierunek Kobylanka) 

05 Morzyczyn - 

Stacja paliw 

 

droga powiatowa nr 1704Z 

 

 

6 Morzyczyn ul. Szczecińska na 

wysokości działki nr 1505  

(kierunek Kobylanka) 

06 Morzyczyn - 

NETTO 

 

droga powiatowa nr 1704Z 

 

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XVI/133/25

Rady Gminy Kobylanka

z dnia 11 czerwca 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 2817



7 Morzyczyn ul. Szczecińska na 

wysokości działki nr 

454/94 (kierunek 

Stargard) 

07 Morzyczyn -

NETTO 

droga powiatowa nr 1704Z 

8 Morzyczyn ul. Chrobrego, na 

wysokości działki nr 

484/2 (kierunek 

Reptowo) 

08 Morzyczyn - 

ul. Chrobrego  

 

droga gminna nr 450002Z 

9 Morzyczyn ul. Chrobrego, na 

wysokości działki nr 367, 

przy zjeździe na Os. 

Północne (kierunek 

Morzyczyn ul. 

Szczecińska) 

09 Morzyczyn -  

ul. Chrobrego  

droga gminna nr 450002Z 

10 Morzyczyn przy skrzyżowaniu z 

drogą gminną do 

Jęczydołu   

(kierunek Stargard)     

10 Morzyczyn -

Skrzyżowanie 

Jęczydół 

droga powiatowa nr 1704Z 

11 Morzyczyn przy skrzyżowaniu z 

drogą gminną do 

Jęczydołu  (kierunek 

Kobylanka)     

11 Morzyczyn -

Skrzyżowanie 

Jęczydół 

droga powiatowa nr 1704Z 

12 Kobylanka Os. Zielone  

(kierunek Kobylanka) 

12 Kobylanka -           

Os. Zielone 

droga powiatowa nr 1704Z 

13 Kobylanka Os. Zielone  

(kierunek Stargard) 

13 Kobylanka -           

Os. Zielone 

droga powiatowa nr 1704Z 

14 Kobylanka ul. Chrobrego, na 

wysokości posesji nr 1 

(kierunek Reptowo) 

14 Kobylanka - 

Skwer 

droga powiatowa nr 1701Z 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 2817



15 Kobylanka ul. Chrobrego, na 

wysokości posesji nr 25 

(kierunek Reptowo) 

15 Kobylanka -  

ul. Chrobrego/ 

Kasztanowa 

droga powiatowa nr 1701Z 

16 Kobylanka ul. Chrobrego, na 

wysokości posesji nr 24  

(kierunek ul. Szczecińska) 

16 Kobylanka -  

ul. Chrobrego/ 

Kasztanowa   

droga powiatowa nr 1701Z 

 

 

17 Kobylanka ul. Jeziorna, na 

wysokości działki  nr 

480/1, Os. Sosnowe 

(kierunek Jęczydół)         

17 Kobylanka -  

ul. Jeziorna   

droga gminna nr 450005Z 

18 Kobylanka u. Jeziorna, na wysokości 

działki nr 894/1, 

naprzeciwko posesji 7a/ 

Os. Sosnowe (kierunek 

Reptowo) 

18 Kobylanka -           

ul. Jeziorna  

droga gminna nr 450005Z 

 

19 Morzyczyn przy Os. Południowym   

(kierunek Bielkowo) 

19 Morzyczyn -           

Os. Południowe 

droga gminna nr 450014Z 

20 Morzyczyn naprzeciwko Os. 

Południowego 

(kierunek  Stargard/  

20 Morzyczyn -            

Os. Południowe 

 

droga gminna nr 450014Z 

21 Jęczydół ul. Jesionowa, przy 

posesji nr 1 

(kierunek Stargard) 

21 Jęczydół -  

ul. Jesionowa  

droga gminna nr 450014Z 

22 Jęczydół ul. Jesionowa, przy 

posesji nr 1  

(kierunek Bielkowo) 

22 Jęczydół -  

ul. Jesionowa  

droga gminna nr 450014Z 

23 Jęczydół przy świetlicy, na 

wysokości działki nr 

23 Jęczydół - 

Świetlica 

droga gminna nr 450014Z 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 2817



144/2, przy posesji nr 

17d 

(kierunek Bielkowo) 

24 Jęczydół naprzeciwko świetlicy, na 

wysokości posesji nr 6 

(kierunek Stargard)  

24 Jęczydół - 

Świetlica 

droga gminna nr 450014Z 

25 Jęczydół przy Os. Na Polanie  

(kierunek Bielkowo) 

25 Jęczydół -          

Os. Na Polanie 

droga gminna nr 450006Z 

26 Jęczydół przy Os. Na Polanie  

(kierunek Stargard) 

26 Jęczydół - 

Os. Na Polanie 

droga gminna nr 450006Z 

27 Bielkowo na wysokości działki nr 

87/2, przy posesji nr 13 

(kierunek Jęczydół) 

27 Bielkowo - 

Kościół 

Skarb Państwa 

28 Bielkowo naprzeciwko działki nr 

87/2 i posesji nr 13  

(kierunek Kobylanka) 

28 Bielkowo - 

Kościół 

Skarb Państwa 

29 Bielkowo na wysokości działki nr 

153, przy posesji  nr 28  

(kierunek Kołbacz) 

29 Bielkowo - Boisko droga wojewódzka nr 120 

30 Bielkowo Jednostka Wojskowa  30 Bielkowo - 

Jednostka 

Wojskowa  

droga  gminna ul. Łąkowa 

31 Bielkowo przy Os. Na Wzgórzu, 

przy posesji nr 8  

(kierunek Rekowo) 

31 Bielkowo -  

Na Wzgórzu  

droga  gminna nr 450012Z 

32 Bielkowo  przy Os. Na Wzgórzu, 

naprzeciwko posesji nr 8 

(kierunek Kobylanka) 

32 Bielkowo -  

Na Wzgórzu  

droga  gminna nr 450012Z 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 2817



33 Rekowo Zatoczka autobusowa w 

Rekowie 

33 Rekowo droga gminna nr 450016Z 

34 Kobylanka ul. Szczecińska, na 

wysokości posesji nr 7 

(kierunek Szczecin) 

34 Kobylanka -        

ul. Szczecińska 

 

droga powiatowa nr 1704Z 

35 Kobylanka ul. Szczecińska, 

naprzeciwko posesji  

nr 7 (kierunek Stargard) 

35 Kobylanka -        

ul. Szczecińska 

droga powiatowa nr 1704Z 

36  Kobylanka ul. Szkolna, na wysokości 

posesji nr 13  

(kierunek Bielkowo) 

36 Kobylanka - 

ul. Szkolna  

droga wojewódzka nr 120 

37 Kobylanka ul. Szkolna, przy Ośrodku 

Zdrowia – (kierunek ul. 

Szczecińska)  

37 Kobylanka -  

ul. Szkolna  

droga wojewódzka nr 120 

38 Motaniec przed wjazdem na 

obwodnicę  (kierunek 

Szczecin) 

38 Motaniec - Węzeł droga krajowa nr 10 

39 Motaniec za zjazdem z obwodnicy 

(kierunek Stargard) 

39 Motaniec - Węzeł droga wojewódzka nr 120  

40 Motaniec przy magazynach Netto, 

na wysokości działki nr 

18/1 (kierunek 

Stargard/Szczecin) 

40 Motaniec - 

NETTO 

droga krajowa nr 10 

41 Motaniec przy posesji nr 7a 

(kierunek Niedźwiedź) 

41 Motaniec -

Skrzyżowanie 

droga gminna nr 450003Z 

42 Motaniec przy posesji nr 8a 

(kierunek Kobylanka) 

42 Motaniec -

Skrzyżowanie 

droga gminna nr 450003Z 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 2817



43 Kałęga przysiółek Kałęga 43 Motaniec - 

Kałęga 

droga gminna nr 450003Z 

44 Cisewo na wysokości działki nr 

134 (kierunek 

Wielichówko/Miedwieck

o) 

44 Cisewo - 

Plac zabaw  

droga gminna nr 450010Z 

 

45 Cisewo na wysokości  

działki nr 191/2  

(kierunek Reptowo) 

45 Cisewo -  

Plac zabaw 

droga gminna nr 450010Z 

46 Wielichówko osada Wielichówko, przy 

placu zabaw 

46 Wielichówko  droga gminna nr 450010Z 

47 Miedwiecko punkt przesiadkowy 

(kierunek Cisewo) 

47 Miedwiecko -

Punkt 

przesiadkowy 

droga gminna nr 450001Z 

48 Reptowo na wysokości posesji nr 

69a (kierunek 

Niedźwiedź) 

48 Reptowo -

Rozwidlenie 

droga gminna nr 450017Z 

49 Reptowo na wysokości posesji nr 

69b (kierunek 

Morzyczyn) 

49 Reptowo -

Rozwidlenie 

droga gminna nr 450017Z 

50 Reptowo na wysokości posesji nr 

20 (kierunek 

Niedźwiedź) 

50 Reptowo -

Skrzyżowanie 

Motaniec 

droga gminna nr 450017Z 

51 Reptowo na wysokości posesji nr 

26 (kierunek Cisewo) 

51 Reptowo -

Skrzyżowanie 

Motaniec 

droga gminna nr 450017Z 

52 Reptowo na wysokości posesji nr 

9a (kierunek 

Niedźwiedź) 

52 Reptowo - 

Zachód 

droga gminna nr 450017Z 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 7 – Poz. 2817



53 Reptowo na wysokości posesji nr 5 

(kierunek Cisewo) 

53 Reptowo - 

Zachód 

droga gminna nr 450017Z 

54 Reptowo parking przy szkole 

(kierunek Stargard i 

Szczecin) 

54 Reptowo - Szkoła teren gminny 

55 Reptowo punkt przesiadkowy 

(kierunek Stargard i 

Szczecin) 

55 Reptowo - 

Punkt 

przesiadkowy 

teren gminny 

56 Reptowo naprzeciwko  posesji nr 

88A (kierunek Cisewo) 

56 Reptowo - Północ droga powiatowa nr 1702Z 

57 Reptowo na wysokości działki nr 

240/2 (kierunek stacja 

kolejowa) 

57 Reptowo - Północ droga powiatowa nr 1702Z 

58 Niedźwiedź na wysokości posesji nr 2 

(kierunek Zdunowo)  

58 Niedźwiedź -  

ul. Ptasia 

droga gminna nr 450017Z 

59 Niedźwiedź na wysokości posesji nr 2 

(kierunek Reptowo) 

59 Niedźwiedź -  

ul. Sportowa 

droga gminna nr 450017Z 

60 Niedźwiedź na wysokości posesji nr 

15 (kierunek  Zdunowo )  

60 Niedźwiedź - 

Świetlica 

droga gminna nr 450017Z 

61 Niedźwiedź na wysokości posesji nr 

16c (kierunek Reptowo) 

61 Niedźwiedź - 

Świetlica  

droga gminna nr 450017Z 

62 Niedźwiedź na wysokości posesji nr 

33 (kierunek  Zdunowo )  

62 Niedźwiedź -  

ul. Skrzydlatych 

Braci 

droga gminna nr 450017Z 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 8 – Poz. 2817



63 Niedźwiedź naprzeciwko posesji nr 

33 (kierunek Reptowo) 

63 Niedźwiedź -  

ul. Skrzydlatych 

Braci 

droga gminna nr 450017Z 

64 Zieleniewo ul. Długa, na wysokości 

posesji nr 12  

(kierunek Miedwiecko) 

64 Zieleniewo - 

ul. Długa 

droga gminna  nr 450009Z 

65 Zieleniewo ul. Długa, na wysokości 

posesji  nr 12  

(kierunek Stargard) 

65 Zieleniewo - 

ul. Długa 

droga gminna nr 450009Z 

66 Zieleniewo ul. Długa, na wysokości 

działki nr 103/1 i stacji 

transformatorowej ENEA  

(kierunek Cisewo) 

66 Zieleniewo - 

ul. Polna 

 

droga gminna  nr 450009Z 

67 Zieleniewo na wysokości działki nr 

74/1 (kierunek Stargard) 

67 Zieleniewo - 

ul. Polna  

droga gminna  nr 450009Z 

68 Zieleniewo ul. Ks. J. Popiełuszki – 

przy krzyżu, działka nr 3 

(kierunek Cisewo) 

68 Zieleniewo - Krzyż droga gminna  nr 450001Z 

69 Kunowo na wysokości posesji nr 

83A (kierunek Skalin) 

69 Kunowo - Północ droga powiatowa nr 1703Z 

70 Kunowo naprzeciwko posesji nr 

83A (kierunek 

Zieleniewo) 

70 Kunowo - Północ droga powiatowa nr 1703Z 

71 Kunowo na wysokości posesji nr 2 

(kierunek Skalin) 

71 Kunowo droga powiatowa nr 1703Z 

72 Kunowo na wysokości posesji nr 

56A (kierunek 

Zieleniewo) 

72 Kunowo droga powiatowa nr 1703Z 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 9 – Poz. 2817



 

 

 

 

73 Kunowo na wysokości posesji nr 

13 (kierunek Skalin) 

73 Kunowo - Park  droga powiatowa nr 1703Z 

74 Kunowo na wysokości posesji nr 

51 (kierunek Zieleniewo) 

74 Kunowo - Park  droga powiatowa nr 1703Z 

75 Kunowo na wysokości posesji nr 

22 (kierunek Skalin) 

75 Kunowo - Szkoła  droga powiatowa nr 1703Z 

76 Kunowo na wysokości posesji nr 

45 (kierunek Zieleniewo) 

76 Kunowo - Szkoła  droga powiatowa nr 1703Z 

77 Kunowo na wysokości posesji nr 

28 (kierunek Skalin) 

77 Kunowo - 

Południe  

droga powiatowa nr 1703Z 

78 Kunowo na wysokości posesji nr 

37B (kierunek 

Zieleniewo) 

78 Kunowo - 

Południe 

droga powiatowa nr 1703Z 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 10 – Poz. 2817



          

 

 

 

  

Warunki i zasady korzystania z przystanków komunikacyjnych na terenie Gminy Kobylanka 

1. Z przystanków komunikacyjnych zlokalizowanych na terenie gminy Kobylanka, które stanowią 

własność Gminy Kobylanka lub są przez nią zarządzane, mogą korzystać operatorzy publicznego 

transportu zbiorowego oraz przewoźnicy w ramach wykonywania publicznego transportu zbiorowego. 

2. Warunkiem korzystania z przystanków jest uzyskanie pisemnej zgody na korzystanie z przystanków 

na terenie Gminy Kobylanka. 

3. Udostępnienie przewoźnikom przystanków komunikacyjnych następuje na pisemny wniosek, do 

którego należy dołączyć: 

a) proponowany rozkład jazdy uwzględniający przystanki, godziny odjazdów środków 

transportowych, długość linii komunikacyjnej podaną w kilometrach;  

b) mapę ze wskazaną linią komunikacyjną i przystankami; 

c) aktualny odpis z rejestru przedsiębiorców albo z ewidencji działalności gospodarczej; 

d) kserokopię zezwolenia na wykonywanie regularnych przewozów osób w krajowym transporcie 

drogowym. 

4. Korzystanie z przystanków może odbywać się wyłącznie w celu realizacji przewozów (wsiadanie  

i wysiadanie pasażerów).  

5. Zabrania się postoju na przystanku ponad czas potrzebny do obsługi pasażerów. 

6. Rozkłady jazdy środków transportu poszczególnych przedsiębiorców(operatorów i przewoźników) 

są podawane do publicznej wiadomości na wszystkich wymienionych w rozkładzie jazdy przystankach 

komunikacyjnych. Każdy rozkład jazdy zawiera nazwę operatora lub przewoźnika i ewentualnie jego 

logo. 

7. Umieszczenie tablicy z rozkładem jazdy oraz jej utrzymanie w należytym stanie technicznym należy 

do przedsiębiorcy (operatora, przewoźnika). 

8. Rozkład jazdy może być umieszczony wyłącznie w miejscach do tego przeznaczonych, to jest na 

słupku pod znakiem D-15 lub wewnątrz wiaty przystankowej.  

9. Zabrania się umieszczania na przystankach plakatów, reklam i innych informacji niż te, które dotyczą 

rozkładu jazdy. 

10. Przedsiębiorca korzystający z przystanku zobowiązany jest do: 

a) korzystania z przystanków komunikacji w sposób umożliwiający innym przedsiębiorcom 

korzystanie z nich na równych prawach; 

 

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XVI/133/25

Rady Gminy Kobylanka

z dnia 11 czerwca 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 11 – Poz. 2817



b) powiadamianie zarządzającego przystankami o zmianie rozkładu jazdy i liczby przystanków, 

z których korzysta. 

11. Korzystanie z przystanków komunikacyjnych na terenie gminy Kobylanka jest nieodpłatne. 

12. Zarządca może odmówić zgody na udostępnienie przystanków komunikacyjnych, jeżeli: 

a) wydanie zgody ograniczy przepustowość przystanków komunikacyjnych (uniemożliwi lub  

w znaczny sposób utrudni korzystanie z przystanków przez uprawnionych przedsiębiorców); 

b) wydanie zgody spowoduje zagrożenie dla organizacji lub bezpieczeństwa ruchu drogowego. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 12 – Poz. 2817


	UCHWAŁA NR XVI/133/25 RADY GMINY KOBYLANKA z dnia 11 czerwca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

		2025-06-17T10:58:11+0000
	Polska
	Karol Śmist; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




